
№ 190 орта мектп бойынша 2024-2025  оқу жылында оқушылардың мектептен тыс 

үйірмеге қатысуы 

 

№ Мекеме атауы Үйірме ,секция атауы Қатысатын оқушы саны 

1 Ауыл клубы Би үйірмесі 

Домбыра 

Көркем сөзүйірмесі 

Ән  Үйірмесі 

18 

8 

5 

10 

2 Спорт мектебі №17 Грек рим күресі 46 

3 Спорт мектебі № 18 Грек рим күресі 22 

4 Әуез  мектебі Баян үйірмесі 1 

 

                                       Барлығы:  110 оқушы 

 


